yapılacak hesaplamalarda bir Türk Lirasının küsurunun dikkate alınmayacağı hükmü yer 
almaktadır. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanarak 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) uyarınca 2022 yılı 
için yeniden değerleme oranı % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan üç) olarak tespit ve ilân 
edilmiştir. 

Bu duruma binaen, 2872 sayılı Çevre Kanununun 20 nci maddesinin birinci fıkrasının (k) 
bendinde yer alan ve özel çevre koruma bölgelerine ilişkin olanlar dışındaki para cezası 
miktarları 1/1/2023 tarihinden itibaren aşağıda belirtilen miktarlarda uygulanacaktır.